

## **TJacobsen Holding ApS**

Jerismosevej 66

2670 Greve

CVR-nr. 33585489

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Jacobsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

TJacobsen Holding ApS  
Jerismosevej 66  
2670 Greve

CVR-nr.: 33585489

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Bestyrelse

Thomas Jacobsen

## Direktion

Thomas Jacobsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med værdipapirer og hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 47 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(39.416)</b>	<b>19.338</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	27.546
Andre finansielle indtægter	1	5.949	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(13.873)</u>	<u>(5.309)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(47.340)</b>	<b>41.575</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(47.340)</b>	<b>41.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		130.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	120.000
Overført resultat		<u>(177.340)</u>	<u>(78.425)</u>
		<b>(47.340)</b>	<b>41.575</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Andre tilgodehavender		78.114	200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>78.114</b>	<b>200.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>78.114</b>	<b>200.000</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	88.979	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>88.979</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>275.671</b>	<b>333.877</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>364.650</b>	<b>333.877</b>
<b>Aktiver</b>		<b>442.764</b>	<b>533.877</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		136.667	314.007
Forslag til udbytte for regnskabsåret		130.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>391.667</b>	<b>439.007</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.970
Anden gæld		51.097	89.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>51.097</b>	<b>94.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>51.097</b>	<b>94.870</b>
<b>Passiver</b>		<b>442.764</b>	<b>533.877</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	314.007	0	439.007
Årets resultat	0	(177.340)	130.000	(47.340)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>136.667</b>	<b>130.000</b>	<b>391.667</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	5.949	0
	<b>5.949</b>	<b>0</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	13.873	5.309
	<b>13.873</b>	<b>5.309</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre tilgodehavender</b>
Kostpris primo		200.000
Afgange		(121.886)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>78.114</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>78.114</b>

#### 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 31.12.2018 består af tilgodehavende hos selskabets anpartshaver. Der er ikke aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånene. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,4% p.a. Lånet indfries i 2019.
